

MV Group ApS
Industrivej 8, 6690 Gørding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 30 29 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Bo Dønnergaard Feldskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV Group ApS Industrivej 8 6690 Gørding
	CVR-nr.: 40 30 29 48
	Stiftet: 1. marts 2019
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Bo Dønnergaard Feldskov, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	MV Produkter ApS, Bramming
Kapitalinteresse	Bergs Fugeteknik ApS, Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Immaterielle rettigheder og materielle anlægsaktiver er pr. 31. december 2021 overdraget fra tilknyttet virksomhed MV Produkter ApS. MV Group ApS udlejer de overdragede aktiver og rettigheder til MV Produkter ApS, som fortsat benytter disse mod betaling af leje og vederlag.

MV Group ApS har i regnskabsåret investeret i ejendommen Industrivej 8, Gørding, som er under en omfattende ombygning og renovering pr. 30/9 2022. Ejendommen skal fremover tjene som domicilejendom for MV Produkter ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811 t.kr. mod 1.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af resultat i datterselskaber og kapitalinteresser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	613.780	-29.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-434.826	0
Andre driftsomkostninger	-1.224	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	695.830	1.370.136
Indtægt af kapitalinteresse	121.277	0
Andre finansielle indtægter	5.730	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.296	-844
Resultat før skat	809.271	1.340.155
2 Skat af årets resultat	1.586	6.596
Årets resultat	810.857	1.346.751
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.439.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-282.893	-2.022.009
Udbytte for regnskabsåret	0	1.450.000
Overføres til overført resultat	1.093.750	479.760
Disponeret i alt	810.857	1.346.751

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	231.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>231.250</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	1.510.750	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.142.149	0
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	691.309	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.344.208</u>	<u>0</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.682.351	3.261.521
8 Kapitalinteresse	141.277	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.823.628</u>	<u>3.261.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.399.086</u>	<u>3.261.521</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	330.730	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.586	0
Tilgodehavender i alt	<u>456.087</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	185.988
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.087</u>	<u>185.988</u>
Aktiver i alt	<u>9.855.173</u>	<u>3.447.509</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	100.000	100.000
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.520	875.413
11	Overført resultat	2.088.724	994.974
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.450.000
	Egenkapital i alt	<u>2.781.244</u>	<u>3.420.387</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	123.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.403.775	0
	Leasingforpligtelser	2.372.258	0
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.776.033</u>	<u>0</u>
13	Kortfristet del af langfristet gæld	663.570	0
	Gæld til pengeinstitutter	653.731	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.854	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	431.958	16.079
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.043
	Anden gæld	127.783	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.896</u>	<u>27.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.950.929</u>	<u>27.122</u>
	Passiver i alt	<u>9.855.173</u>	<u>3.447.509</u>
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.286	0
Andre finansielle omkostninger	<u>124.010</u>	<u>844</u>
	<u>191.296</u>	<u>844</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-124.586	-6.596
Årets regulering af udskudt skat	<u>123.000</u>	<u>0</u>
	<u>-1.586</u>	<u>-6.596</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-18.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>231.250</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>1.510.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.510.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.510.750</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	4.559.449	0
Afgang i årets løb	<u>-1.224</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.558.225</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-416.076</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-416.076</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.142.149</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.297.039</u>	<u>0</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>691.309</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>691.309</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>691.309</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>		
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2021	1.111.108	1.111.108		
Kostpris 30. september 2022	1.111.108	1.111.108		
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.632.888	3.026.211		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.037.030	1.406.677		
Udbytte	-1.275.000	-1.800.000		
Regulering af interne avancer	-180.375	0		
Opskrivninger 30. september 2022	2.214.543	2.632.888		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-482.475	-321.650		
Årets afskrivninger på goodwill	-160.825	-160.825		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-643.300	-482.475		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.682.351	3.261.521		
I regnskabsposten indgår goodwill med	160.825	321.650		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos MV Group		
		ApS		
MV Produkter ApS, Bramming	Ejerandel 100 %	Egenkapital 2.701.903	Årets resultat 1.037.030	2.682.351
		<u>2.701.903</u>	<u>1.037.030</u>	<u>2.682.351</u>

Noter

		<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>	
8. Kapitalinteresse				
Tilgang i årets løb		20.000	0	
Kostpris 30. september 2022		<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		121.277	0	
Opskrivninger 30. september 2022		<u>121.277</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>141.277</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MV Group ApS
Bergs Fugeteknik ApS, Bramming	50 %	282.554	242.554	141.277
		<u>282.554</u>	<u>242.554</u>	<u>141.277</u>
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2021		100.000	100.000	
		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021		875.413	2.897.422	
Resultatandel		-282.893	-2.022.009	
		<u>592.520</u>	<u>875.413</u>	
11. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2021		994.974	515.214	
Årets overførte overskud eller underskud		1.093.750	479.760	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	1.439.000	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-1.439.000	
		<u>2.088.724</u>	<u>994.974</u>	

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	1.450.000	0
Udloddet udbytte	-1.450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.450.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.450.000</u>

13. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.473.775	70.000	2.403.775	2.000.000
Leasingforpligtelser	<u>2.965.828</u>	<u>593.570</u>	<u>2.372.258</u>	<u>110.522</u>
	<u>5.439.603</u>	<u>663.570</u>	<u>4.776.033</u>	<u>2.110.522</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Industrivej 8, 6690 Gørding, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.202 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.175 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	845
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	231

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.297 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 2.966 t.kr.

Selskabet har stillet anparter i tilknyttet virksomhed MV Produkter ApS til sikkerhed for bankgæld.

Noter

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders MV Produkter ApS og BC Feldskov ApS banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Feldskov ApS, CVR-nr. 35891730, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
